2

[image: image2.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2022                                                                                                      № 612
пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского

муниципального округа Кировской области от 13.01.2021 № 15
Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав административной комиссии муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области            (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 13.01.2021 № 15 «Об административной комиссии муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области», следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии ДОЛГУШЕВА Владимира Васильевича, заведующего территориальным отделом по работе с сельскими территориями, членом комиссии.
2. Исключить из состава комиссии Мосунова А.Н.
Глава Кикнурского
муниципального округа   С.Ю. Галкин

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Кикнурского муниципального
округа Кировской области
от 05.10.2022 № 612

СОСТАВ

конкурсной комиссии при проведении конкурса на замещение

вакантной должности руководителя муниципального казенного

учреждения муниципального образования Кикнурский муниципальный

округ Кировской области
	ДЕГТЯРЕВ

Александр Григорьевич
	- заместитель главы администрации округа по социальным вопросам, заведующий отделом социальной политики, председатель комиссии

	ВАГАНОВА

Татьяна Викторовна
	- заведующий отделом по организационно-правовым и кадровым вопросам, заместитель председателя

	ЖИРОВА

Ольга Вадимовна
	- ведущий специалист-юрист отдела по организационно-правовым и кадровым вопросам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ЖЕГАЛИНА

Наталья Михайловна
	- ведущий специалист отдела социальной политики

	СУЕВАЛОВ

Андрей Владимирович
	- депутат Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области первого созыва (по согласованию)

	ЧЕРНОДАРОВА

Ирина Николаевна
	- главный специалист-юрист по кадровым вопросам отдела по организационно-правовым и кадровым вопросам

____________
[image: image1]